
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

PORTARIA Nº 25, DE 21 DE MARÇO DE 2024.

A Diretora-Geral do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da Competência
que lhe foi delegada pela Portaria nº 171 publicada no D.O.U. em 04/03/2024, emitida pela
Magnífica Reitora, resolve:

ALTERAR a Portaria n° 112 de 25 de agosto de 2022 que alterou a Portaria nº 89 de 25 de
novembro de 2021, alterada pela Portaria n° 73 de 31 de maio de 2022, que determina a
composição dos perfis no Sistema de Concessão de Diárias e Passagens - SCDP do Campus
Santa Maria da Boa Vista:

I - INCLUIR o perfil atribuído à servidora abaixo relacionada:

SIAPE SERVIDOR PERFIL

2813405 Vanicleia Oliveira da Silva Ordenador de Despesa

II - DETERMINAR a composição de perfis no Sistema de Concessão de Diárias e Passagens -
SCDP do Campus Santa Maria da Boa Vista:

SIAPE SERVIDOR PERFIL

2995964 Tiago de Castro Souza Solicitante de Viagem e Passagem

1197152 Grazzielli Brito Cardoso da Silva Solicitante de Viagem e Passagem

2204460 Washington dos Santos Nunes Solicitante de Viagem

3282933 Cristiane Duarte dos Santos Solicitante de Viagem

2813405 Vanicleia Oliveira da Silva Proponente/Ordenador de Despesa

2205179 Wellington dos Santos Nunes Execução Financeira

3257003 Igor Jose Silva Alves Fiscal de Contrato/Administrador de Reembolso

1946485 Renata Maria Alves Coutinho
Campero

Fiscal de Contrato/Administrador de Reembolso

Vanicleia Oliveira da Silva
Diretora-Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br


		2024-03-22T13:35:10-0300
	Vanicleia Oliveira da Silva




